
 
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE LAVORI 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il decreto legislativo 18 aprile 2016. n. 50, “Codice dei contratti pubblici”;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

VISTO il Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità adottate dal Consiglio 
d’Amministrazione nella seduta del 01/12/2016; 

VISTA la proposta dell’Ing. Carlo Landoni, responsabile unico del procedimento, di nominare il 
Sig. Alfredo Bombardi quale Direttore Operativo della procedura relativa ai lavori di 
sostituzione tubazioni esterne di alimentazione frangisole presso Via Dodecaneso 31;  

 
DETERMINA 

 
di integrare quanto indicato nella determina n. 8329 del 30.11.2018 individuando come Direttore Operativo il 
Sig. Alfredo Bombardi. 

 
 

 
 

 
         IL DIRIGENTE 

                     (Ing. Massimo Di Spigno) 
              Firmato digitalmente 


